Vendim për mbylljen e çështjes për pjesën e pranuar të ankesës 

së operatorit ekonomik “NIKA” SHPK për procedurën e 

prokurimit “E hapur” me Nr. REF-65205-10-15-2025, me objekt 

“Rikonstruksion Rrugës "Safet Alushi", fshati "Drizë", Njësia 

Administrative Qendër, Fier” me fond limit 57,650,770.11 

(Pesëdhjetë e shtatë milion e gjashtëqind e pesëdhjetë mijë e 

shtatëqind e shtatëdhjetë pikë njëmbëdhjetë) lekë pa TVSH, 

zhvilluar në datën 07-11-2025 nga autoriteti kontraktor, Bashkia 

Fier. 

Vazhdimi i shqyrtimit në themel të pjesës tjetër të ankesës për 

procedurën e prokurimit të mësipërme.

[...]

Në datën 16-10-2025 është publikuar në Sistemin e Prokurimeve Elektronike procedura e 

prokurimit “E hapur” me Nr. REF-65205-10-15-2025, me objekt “Rikonstruksion Rrugës 

"Safet Alushi", fshati "Drizë", Njësia Administrative Qendër, Fier” me fond limit 

57,650,770.11 (Pesëdhjetë e shtatë milion e gjashtëqind e pesëdhjetë mijë e shtatëqind e 

shtatëdhjetë pikë njëmbëdhjetë) lekë pa TVSH, zhvilluar në datën 07-11-2025 nga autoriteti 

kontraktor, Bashkia Fier. 

II.2. Në datën 07-11-2025, autoriteti kontraktor zhvilloi procedurën e prokurimit objekt-

ankimi. 

II.3. Në datën 10.12.2025, autoriteti kontraktor ka njoftuar operatorët ekonomikë pjesëmarrës